



A Kúria 2026. szeptember 10. napjától hatályos ügyelosztási rendje¹

A bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény 8-10. §-aiban foglaltak alapján – a Büntető, a Polgári és a Közigazgatási Kollégium, valamint a Bírói Tanács egyetértésének megfelelően² – a teljesség és az absztraktság elvének, a kiosztás tekintetében az állandóság és a munkateher kiegyenlítése elvének, az alkalmazandó szabályok azonosságának, valamint az ügyelosztási technikák variálhatósága elvének érvényesülésével, a Kúria 2026. szeptember 10. napjától hatályos ügyelosztási rendjét az alábbiak szerint határozom meg.³

I. Jogszabályi háttér

Alkalmazott rövidítések:

régi Pp.: a polgári perrendtartásról szóló 1952. évi III. törvény

Bszi.: a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény

Ve.: a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény

Pp.: a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény

Kp.: a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény

Be.: a büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény⁴

II. A Kúrián működő kollégiumok és tanácsok

II.1. A Kúria kollégiumai

A Kúrián Büntető, Polgári és Közigazgatási Kollégium működik. A Polgári Kollégiumon belül Polgári, Gazdasági, valamint Munkaügyi Szakági Részkollégiumok működnek.

II.2.⁵

II.3.⁶

II.4. A Kúrián működő tanácsok

A Kúrián ítélkező, önkormányzati, a régi Pp. XXIV. – Pp. XXX. fejezete szerinti ügyekben eljáró (a továbbiakban: semmisségi), a Kp. 15. § (4) bekezdése szerinti ügyekben eljáró (a továbbiakban: hatásköri), valamint jogegységi tanácsok működnek.⁷

¹ A Kúria 2023. január 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje a 2023. március 27. napjától, a 2023. július 16. napjától és a 2024. január 1. napjától, 2024. április 1. napjától, 2024. november 1., 2025. január 1. napjától, 2025. június 1. napjától, 2025. július 16. napjától, 2025. október 16. napjától, 2026. január 1. napjától, 2026. március 1. napjától, 2026. június 1. napjától, 2026. július 1. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától hatályos módosításokkal egységes szerkezetben.

² 2023. július 16. napjától hatályos változás.

³ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2024. november 1. napjától, 2025. január 1. napjától, 2025. június 1. napjától, 2025. július 16. napjától, 2025. október 16. napjától, 2026. január 1. napjától, 2026. március 1. napjától, 2026. június 1., 2026. július 1. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

⁴ Hatályos 2024. január 1. napjától.

⁵ Hatálytalan 2024. január 1. napjától.

⁶ Hatálytalan 2023. július 16. napjától.

⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. március 1. napjától.

II.4.1. A tanácsok összetétele

Az ügyek elbírálása az eljárási törvényekben és a jelen ügyelosztási rendben meghatározott összetételű, ha jogszabály vagy az ügyelosztási rend másként nem rendelkezik, öttagú tanácsban történik. A tanácsok tagjait az ügyelosztási rend, a benne meghatározott előre rögzített, objektív szempontok szerint jelöli ki.

Ha az irányadó eljárásrend értelmében háromtagú tanács elé tartozó ügyben az ügy különös bonyolultsága indokolja, a tanács elnöke – a Kúria elnökének az öttagú tanácsok felállításának rendjéről szóló 20/2020. számú utasításában foglalt szempontok figyelembevételével – elrendelheti az ügy öttagú tanácsban való elbírálását.

A tanácselnökök egymás között az ügy tárgyához igazodva felváltva látják el a tanács elnökének feladatait és a tanács elnöke ebben a rendben jelöli ki az ügy előadó bíróját.

Ha a Kúria háromtagú tanácsban jár el, az főszabály szerint két tanácselnökből és az ügy előadó bírájából áll, akik nevük ábécé szerinti sorrendjében következnek⁸; ettől törvényben rögzített okból és módon, az ok rövid megjelölésével lehet eltérni. Az eltérésről feljegyzést kell készíteni, melyet az ügyiratban el kell helyezni, azt a felek megismerhetik. Amennyiben a tanácshoz kettőnél több tanácselnök vagy háromnál több bíró van beosztva, az ítélező tanácsok összetétele főszabálytól eltérő. Ebben az esetben a tanácselnökök egymás közti beosztását, az ítélező tanács összetételét az ügy tárgya, a tanácselnökök szakterületi tapasztalata határozza meg, figyelemmel a tanácselnök igazgatási vezetői feladataira is. A tanácsösszetételről szóló feljegyzést az ügyiratban el kell helyezni, azt a felek megismerhetik.⁹

II.4.2. A tanácsok általános helyettesítési rendje

Az ügyelosztási rend kollégiumonként rögzíti a tanácsok közötti helyettesítés rendjét. Öttagú tanácsban való eljárásakor, ha az eljáró tanács tagjainak száma öt alá csökken, tanácselnök kiesése esetén őt a tanácsok közötti helyettesítési rendben meghatározott tanács tanácselnöke helyettesíti névsor szerinti – az ábécé elejétől induló – sorrendben; bíró kiesése esetén a helyettesítési rendben meghatározott tanács bírója helyettesíti névsor szerinti – az ábécé elejétől induló – sorrendben.

Ötnél több fős tanács esetén, valamint háromtagú tanács eljárásában a tanácsok tagjainak helyettesítését elsődlegesen tanácson belül kell biztosítani akként, hogy az ítélező tanács valamely tagjának kiesése esetén a tanácselnököt a tanács másik tanácselnöke, ha a tanácsban kettőnél több tanácselnök működik, a névsorban következő tanácselnök, a bírót pedig a tanács bírói közül a névsorban őt követő bíró helyettesíti.¹⁰

Ha a helyettesítés tanácson belül vagy a kollégiumon belül sem oldható meg, az érintett bíró helyett más, a fentiekől eltérő tanácsba, vagy más ügyszakba beosztott bíró is eljárhat.

⁸ Hatályos 2023. július 16. napjától.

⁹ Hatályos 2024. november 1. napjától.

¹⁰ Hatályos 2023. július 16. napjától.

Amennyiben az előbbi általános helyettesítési rend a Kúria működéséből eredő objektív ok miatt nem lehetséges, a speciális helyettesítési rendet a jelen ügyelosztási rend kollégiumokra vonatkozó része rögzíti. A helyettesítő bíró kijelöléséről szóló feljegyzést az ügy irataiban el kell helyezni, azt a felek megismerhetik.

II.4.3.¹¹

III. Az ügyelosztás általános szabályai

III.1. Az ügyelosztás fogalma

Az ügyelosztás a jelen ügyelosztási rendnek megfelelően az ügyben intézkedni, eljárni jogosult kijelölése.

III.2. Az ügyelosztásra jogosultak

Az ügyek elosztására jogosultak személyét és helyettesítésük rendjét a jelen ügyelosztási rend kollégiumokra vonatkozó része tartalmazza.

III.3. Az ügyelosztás módja

Az ügyelosztás módja az azonos ügytípusokat tárgyaló tanácsok között automatikus, az ügyelosztási rendben meghatározott feltételek esetén vegyes rendszerű. A Kúria ügyelosztására a Bszi. 10. § (4) bekezdésében meghatározott szempontok érvényesülnek.¹² Amennyiben az ügy befejezése után az ügy új számon újraindul (tanácselnöki intézkedés alapján) az eljárás felfüggesztését, félbeszakadását, szünetelését vagy az ügyben hozott határozat Alkotmánybíróság, vagy a Kúria jogegységi tanácsa általi megsemmisítését követően, vagy visszaküldés folytán, illetve hatályon kívül helyezés, közbenső vagy részítélet utáni felterjesztés esetén (közigazgatási ügyben ide értve azt az esetet is, amikor a bíróság határozata folytán a közigazgatási eljárást kellett megismételni), akkor az ügyet ugyanarra a tanácsra kell kiosztani, amely korábban már eljárta. Egyesítés esetén a legalacsonyabb ügyszámhoz kell egyesíteni, és ha az egyesítendő ügyeket eredetileg több tanácshoz osztották, az egyesítendő ügyben eljáró tanácselnök utasítása alapján kell az egyesítést kérő tanácshoz az ügyet átosztani az egyesítés érdekében. A Kúria elnöke, elnökhelyettese, kollégiumvezetője, főtitkára, valamint főtitkár-helyettese – amennyiben az ügyérkezés, vagy a helyettesítés igénye másként nem indokolja –, havonta legalább egy héten végez ítélező tevékenységet az ügyelosztási rend általános szabályai alkalmazásával.¹³

III.4. Az ügyelosztási rendtől való eltérés esetei¹⁴

III.4.1. A Kúria ügyelosztási rendjétől a következő, a Bszi. 10. § (5) bekezdésében

¹¹ Hatálytalan 2023. július 16. napjától.

¹² Hatályos 2023. július 16. napjától.

¹³ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. március 1. napjától.

¹⁴ Hatályos 2023. július 16. napjától, illetve 2024. november 1. napjától.

meghatározott esetekben lehet eltérni: ¹⁵

- a) az ügy elbírálásából kizárt bíró helyett más bíró kijelölése érdekében,
- b) ügyek egyesítése esetén,
- c) az egyenletes munkateher biztosítása érdekében,
- d) ügyeleti, készenléti rend idején vagy a Kúria működését befolyásoló rendkívüli esemény idején az ügy időszerű elbírálásának biztosítása érdekében.

III.4.2. ¹⁶

III.4.3. ¹⁷

III.5. Ügyelosztás ítélezési szünet idején

Az eljárási törvények által szabályozott ítélezési szünetben külön meghatározott ügyeleti, készenléti rend érvényesül.

¹⁵ Hatályos 2023. július 16. napjától

¹⁶ Hatálytalan 2023. július 16. napjától.

¹⁷ Hatálytalan 2023. július 16. napjától.

IV. Büntető Kollégium

IV.1. A kollégiumnál intézett ügycsoportok

Felülvizsgálat Bfv., Harmadfok Bhar., Fiatalkorú harmadfok Fkhar., Törvényesség érdekében bejelentett jogorvoslat Bt., Peren kívüli Bpk., Peren kívüli fellebbezett Bpkf., Bíróság kijelölése Bkk., Kifogás az eljárás elhúzódása ellen Bkif., Semmisségi ügy Bs., Másodfokú bíróság hatályon kívül helyező végzése elleni fellebbezés Hkf.

IV.2. A kollégium vezetője

A kollégiumot dr. Csák Zsolt büntető szakági elnökhelyettes vezeti. Az elnökhelyettest akadályoztatás esetén dr. Somogyi Gábor kollégiumvezető-helyettes [Bszi. 123. § (1a) bekezdés], minden év július hó 15. napja és augusztus 31. napja közötti időszakban az ügyeleti feladatokat ellátó tanácselnök helyettesíti.¹⁸A kollégium vezetőjét távollétében a kollégiumvezető-helyettes, együttes távollétük esetén a rangidős tanácselnök helyettesíti.¹⁹

IV.3. Az ügyelosztásra jogosult

Az ügyelosztást dr. Csák Zsolt büntető szakági elnökhelyettes végzi, akadályoztatása esetén a IV.2. pontban meghatározottak szerint helyettesítésre jogosult tanácselnök.²⁰

IV.4. Az ügyelosztás módja

Az ügyeket érkezésük szerint, emelkedő számsorrendben, automatikusan kapja a három büntető tanács. Az összefüggő, azonos alapügyhöz kapcsolódó ügyek ugyanazon tanácshoz kerülnek. Az ügyek tanácsokhoz való kiosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg az alábbi három ügycsoportban egyenlő arányban.²¹

A Felülvizsgálati büntető ügyek (Bfv.) és a Törvényesség érdekében bejelentett jogorvoslati ügyeket (Bt.) elosztásának módja automatikus. Az ügyek tanácshoz való kiosztását a lajstromozás sorrendje határozza meg. A 2025. január 1. napjától érkező első ügyet a B.I. tanács kapja. Ez alól kivételt képeznek a katonai büntetőeljárás hatálya alá tartozó ügyek és a közlekedési bűncselekményt tartalmazó ügyek. (A jogorvoslati indítvánnyal érintett határozat jogerőre emelkedését követő jogorvoslati eljárások.)²²

A Harmadfokú büntető ügyek (Bhar.), a Fiatalkorúak elleni harmadfokú ügyek (Fkhar.) és a Másodfokú bíróság hatályon kívül helyező végzése elleni fellebbezés tárgyában indult büntetőügyek (Hkf.) elosztási módja automatikus. Az ügyek tanácshoz való kiosztását a lajstromozás sorrendje határozza meg. A 2025. január 1. napjától érkező első ügyet a B.I. tanács kapja. Ez alól kivételt képeznek a katonai büntetőeljárás hatálya alá tartozó ügyek és a

¹⁸ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. január 1. napjától, illetve 2024. november 1. napjától.

¹⁹ Hatályos 2025. január 1. napjától.

²⁰ Hatályos 2023. július 16. napjától, illetve 2024. november 1. napjától.

²¹ Hatályos 2025. január 1. napjától

²² Hatályos 2025. január 1. napjától.

közlekedési bűncselekményt tartalmazó ügyek. (Az ügydöntő határozat jogerőre emelkedését megelőző jogorvoslati eljárások.)²³

A Peren kívüli büntetőügyek (Bpk.), a Peren kívüli fellebbezett büntetőügyek (Bpkf.), a Bíróság kijelölése (Bkk.), Kifogás az eljárás elhúzódása ellen indult büntetőügyek (Bkif.), és a Semmisségi büntetőügyek (Bs.) elosztási módja automatikus. Az ügyek tanácshoz való kiosztását a lajstromozás sorrendje határozza meg. A 2025. január 1. napjától érkező első ügyet a B.I. tanács kapja. Ez alól kivételt képeznek a katonai büntetőeljárás hatálya alá tartozó ügyek és a közlekedési bűncselekményt tartalmazó ügyek. (Egyéb eljárások.)²⁴

Ezen ügycsoportok esetében, amennyiben az ügyelosztási rend fenti rendelkezései alapján az ügyet nem a tanácsszám szerint soron következő tanács kapja meg, a további ügyek kiosztását ettől a tanácstól kell folytatni úgy, hogy az említett ügyre kijelölt tanácsot a kiosztási sorból egyszer ki kell hagyni.²⁵

IV.5. Az ügyelosztási rendtől való eltérés

Az ügyelosztási rendtől való eltérésre a jelen ügyelosztási rend általános szabályai szerint, a III.4. pontjában rögzített esetekben kerülhet sor.

IV.6. A tanácsok összetétele és helyettesítési rendje

A tanácsok összetételére és helyettesítési rendjére a jelen ügyelosztási rend II.4.1. és II.4.2. pontjai vonatkoznak.

A tanácsok A büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény rendelkezései szerint öt tagból vagy három tagból álló tanácsban járnak el.²⁶

²³ Hatályos 2025. január 1. napjától.

²⁴ Hatályos 2025. január 1. napjától.

²⁵ Hatályos 2025. július 16. napjától.

²⁶ Hatályos 2025. január 1. napjától.

IV.6.1. Az eljáró tanácsok

B.I. tanács	
Tanácselnök ²⁷	Dr. Gimesi Ágnes Zsuzsanna Dr. Domonyai Alexa Dr. Csák Zsolt
Tanács tagjai	Dr. Schmidt Péter Dr. Tuba István Krisztián Dr. Kardos Andrea Dr. Gunyecz Zoltán ²⁸
Kirendelt bíró	-
Intézett ügyek ²⁹	Valamennyi büntető ügyszakot érintő ügy, ideértve a katonai büntetőeljárás hatálya alá tartozó ügyeket is; kivéve a közlekedési bűncselekményt tartalmazó ügyek.

B.I. tanács öttagú eljárása: Az ügyet tárgyaló ítélkező tanács összetételét az ügyek érkezésének sorrendje határozza meg. Az öttagú tanács összetétele: minden ügyben a két tanácselnök és további három tagja nevük szerint ábécé sorrendben váltva dr. Gunyecz Zoltán, dr. Kardos Andrea, dr. Schmidt Péter, dr. Tuba István Krisztián. A két tanácselnök egyike minden negyedik ügyben dr. Csák Zsolt, ilyenkor a másik két tanácselnök nevük szerinti ábécé sorrendben váltja egymást. Katonai büntetőeljárás hatálya alá tartozó ügyek esetén minden ügyben a két tanácselnök egyike dr. Csák Zsolt, a másik két tanácselnök nevük szerinti ábécé sorrendben váltja egymást.³⁰

A B.I. tanács háromtagú eljárása (ideértve azt is, amikor az öttagú tanács előtt indult ügyben annak vizsgálatát követően derül ki, hogy három tagú tanácsban kell elbírálni): a tanács tagjai dr. Domonyai Alexa, dr. Gimesi Ágnes Zsuzsanna és nevük szerinti ábécé sorrendben váltva dr. Gunyecz Zoltán, dr. Kardos Andrea, dr. Schmidt Péter és dr. Tuba István Krisztián.³¹ Dr. Csák Zsolt a helyettesítés esetét kivéve háromtagú tanácsban nem jár el.³²

²⁷ Hatályos 2023. július 16. napjától.

²⁸ Hatályos 2025. január 1. napjától.

²⁹ Hatályos 2025. január 1. napjától

³⁰ Hatályos 2024. november 1. napjától, illetve 2025. január 1. napjától.

³¹ Hatályos 2025. január 1 napjától.

³² Hatályos 2023. július 16. napjától.

B.II. tanács	
Tanácselnök	Dr. Somogyi Gábor Dr. Harangozó Attila
Tanács tagjai ³³	Dr. Idzigné Dr. Novák Marianna Csilla Dr. Demeter Zsuzsanna Dr. Metzing Márton Dr. Boros Tibor Dr. Nagy Antal ³⁴
Kirendelt bíró	-
Intézett ügyek ³⁵	Valamennyi büntető ügyszakot érintő ügy – ideértve a közlekedési bűncselekményt tartalmazó ügyeket is –; kivéve a katonai büntetőeljárás hatálya alá tartozó ügyek.

B.II. tanács öttagú eljárása: Az ügyet tárgyaló ítélkező tanács összetételét az ügyek érkezésének sorrendje határozza meg. Az öttagú tanács összetétele: minden ügyben a tanács tagja a két tanácselnök dr. Somogyi Gábor és dr. Harangozó Attila, valamint minden tizedik ügyben dr. Idzigné dr. Novák Marianna Csilla a tanács további tagjai nevük szerint ábécé sorrendben váltva dr. Boros Tibor, dr. Demeter Zsuzsanna, dr. Metzing Márton és dr. Nagy Antal.³⁶

A B.II. tanács háromtagú eljárása (ideértve azt is, amikor az öttagú tanács előtt indult ügyben annak vizsgálatát követően derül ki, hogy három tagú tanácsban kell elbírálni): a tanács tagjai dr. Harangozó Attila, dr. Somogyi Gábor és nevük szerinti ábécé sorrendben váltva dr. Boros Tibor, dr. Demeter Zsuzsanna, dr. Metzing Márton és dr. Nagy Antal.³⁷

³³ Hatályos 2026. március 1. napjától.

³⁴ Hatályos 2025. január 1. napjától.

³⁵ Hatályos 2025. január 1. napjától.

³⁶ Hatályos 2025. január 1. napjától, illetve 2026. március 1. napjától.

³⁷ Hatályos 2025. január 1. napjától.

B.III. tanács	
Tanácselnök	Molnár Ferencné dr. Dr. Bartkó Levente
Tanács tagjai ³⁸	Dr. Varga Eszter Ágnes Dr. Hornyák Szabolcs János Dr. Horváth Péter ³⁹ Dr. Kis László
Kirendelt bíró	-
Intézett ügyek ⁴⁰	Valamennyi büntető ügyszakot érintő ügy ideértve a katonai büntetőeljárás hatálya alá tartozó ügyeket is; kivéve a közlekedési bűncselekményt tartalmazó ügyek.

B.III. tanács öttagú eljárása: Az ügyet tárgyaló ítélkező tanács összetételét az ügyek érkezésének sorrendje határozza meg. Az öttagú tanács összetétele: minden ügyben a két tanácselnök és további három tagja nevük szerinti ábécé sorrendben váltva dr. Hornyák Szabolcs János, dr. Horváth Péter, dr. Kis László és dr. Varga Eszter Ágnes.⁴¹

A B.III. tanács háromtagú eljárása (ideértve azt is, amikor az öttagú tanács előtt indult ügyben annak vizsgálatát követően derül ki, hogy három tagú tanácsban kell elbírálni): a tanács tagjai dr. Bartkó Levente, Molnár Ferencné dr. és nevük szerinti ábécé sorrendben váltva dr. Hornyák Szabolcs János, dr. Horváth Péter, dr. Kis László és dr. Varga Eszter Ágnes.⁴²

IV.6.2. A tanácsok helyettesítési rendje

A tanácsok helyettesítési rendjére a jelen ügyelosztási rend II.4.2. pontja szerinti általános rend mellett az alábbi különös helyettesítési rend érvényesül:

- a) B.I. tanácsot helyettesíti a B.III. tanács,
- b) B.II. tanácsot helyettesíti a B.I. tanács,
- c) B.III. tanácsot helyettesíti a B.II. tanács.

A jelen ügyelosztási rend III.5. pontja szerint külön meghatározott ügyeleti-készenléti rend irányadó a kényszerintézkedésekkel kapcsolatos eljárásokra.

³⁸ Hatályos 2026. március 1. napjától, illetve 2026. június 1. napjától.

³⁹ Hatályos 2025. január 1. napjától.

⁴⁰ Hatályos 2025. január 1. napjától.

⁴¹ Hatályos 2025. január 1. napjától, 2026. március 1. napjától, illetve 2026. június 1. napjától.

⁴² Hatályos 2025. január 1. napjától, 2026. március 1. napjától, illetve 2026. június 1. napjától.

⁴³ Hatálytalan 2023. július 16. napjától.

V. Polgári Kollégium

V.1. A kollégiumnál intézett ügycsoportok

Dologi jogi, öröklési jogi perek, személyiségi jogok érvényesítése iránt indított perek, családjog, a Pp. XXXI. Fejezet szerinti perek, távoltartás, kötelező pszichiátriai felülvizsgálat, kötelmi ügyek (köztük: élet, testi épség, egészség sérelmével összefüggő jogviták), adatvédelmi és közérdekű adatokkal kapcsolatos ügyek, szellemi alkotással kapcsolatos ügyek, gazdasági peres és nemperes ügyek (cégek, civil szervezetek nyilvántartásával kapcsolatos ügyek, csőd-, felszámolási ügyek), végrehajtási peres és nemperes ügyek, munkaügyi perek, fellebbezett munkaügyi és egyéb fellebbezett ügyek, eljáró bíróság kijelölése iránti ügyek.⁴⁴

V.2. A kollégium vezetője

A kollégiumot dr. Gyarmathy Judit polgári szakági elnökhelyettes vezeti, a kollégium vezetésében közreműködik dr. Tanczos Rita és dr. Dzsula Marianna kollégiumvezető-helyettes.⁴⁵

V.3. Az ügyelosztásra jogosult

Az ügyelosztást dr. Gyarmathy Judit polgári szakági elnökhelyettes, akadályoztatása esetén dr. Tanczos Rita és dr. Dzsula Marianna kollégiumvezető-helyettesek végzik. Az ügyelosztási rendben meghatározott kivételes esetekben az ügyelosztási rendtől való eltérésről az elnökhelyettes rendelkezik.⁴⁶

V.4. Az ügyelosztás módja

Az ügyek tanácsok közötti elosztását a Polgári, Gazdasági és Munkaügyi Szakági Részkollégiumban az V.3. pontban meghatározott ügyelosztásra jogosult végzi a következők szerint.⁴⁷

Az ügyek tanácsok közti elosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg. A családjogi, a Pp. XXXI. Fejezet szerinti perek, távoltartási, kötelező pszichiátriai felülvizsgálati ügyekben az I. és a II. tanács jár el. Az ügyek elosztása egy (P.I. tanács) – egy (P.II. tanács) arányban automatikus.

A végrehajtási peres és nemperes ügyekben a II. és az V. tanács jár el. Az ügyek tanácsok közti elosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg. Az ügyek elosztása három (P.II. tanács) – egy (P.V. tanács) – arányban automatikus.⁴⁸

A dologi jogi és az öröklési ügyekben az I. és az V. tanács jár el. Az ügyek tanácsok közti tárgyak szerinti elosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg. Az ügyek elosztása egy (P.I. tanács) – kettő (P.V. tanács) arányban automatikus.⁴⁹

⁴⁴ Hatályos 2024. január 1. napjától.

⁴⁵ Hatályos 2024. november 1. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

⁴⁶ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2024. november 1. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

⁴⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától.

⁴⁸ Hatályos 2024. január 1. napjától.

⁴⁹ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2024. november 1. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

Az élet, testi épség, egészség sérelmével összefüggő jogvitákban a III. és a VI. tanács jár el.

Az ügyek tanácsok közti tárgyak szerinti elosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg.

Az ügyek elosztása egy (P.III. tanács) – egy (P.VI. tanács) arányban automatikus.

A kötelmi ügyekben a fent meghatározott kivételekkel a P.I., II., III., V., VI. tanács jár el. Az

ügyek tanácsok közti tárgyak szerinti elosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg.

Az ügyek elosztása három (P.I. tanács) – kettő (P.II. tanács) – kettő (P.III. tanács) – egy (P.V. tanács) – három (P.VI. tanács) arányban automatikus.⁵⁰

A gazdasági peres és nemperes eljárásokban a fent meghatározott kivételekkel a III. és a VI. tanács jár el. Az ügyek tanácsok közti tárgyak szerinti elosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg. Az ügyek elosztása egy (P.III. tanács) – egy (P.VI. tanács) arányban automatikus.⁵¹

A munkaügyi peres és nemperes ügyeket a P.II. és a P.IV. tanács intézi. Az ügyek kiosztása a tanácsok között automatikusan, érkezési sorrendben, tanácsonként egy ügy kiosztásával történik.⁵²

A bíróság kijelölésével kapcsolatos és az eljárási jogszabálysértésre hivatkozással előterjesztett fellebbezett ügyek⁵³ kiosztása a tanácsok között automatikusan, érkezési sorrendben, tanácsonként egy ügy kiosztásával történik.

A Bszi. 10. § (2) bekezdésének alkalmazásával a Kúria öt hivatásos bíróból álló tanácsban jár el.

V.5. Az ügyelosztási rendtől való eltérés

Az ügyelosztási rendtől való eltérésre a jelen ügyelosztási rend általános szabályai szerint, a III.4. pontjában rögzített esetekben kerülhet sor.

V.6. A tanácsok összetétele és helyettesítési rendje

A tanácsok összetételére és helyettesítési rendjére a jelen ügyelosztási rend II.4.1. és II.4.2. pontjai vonatkoznak.

⁵⁰ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2024. november 1. napjától.

⁵¹ Hatályos 2024. január 1. napjától.

⁵² Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. június 1. napjától.

⁵³ Hatályos 2023. július 16. napjától.

V.6.1. Az eljáró tanácsok

P.I. tanács	
Tanácselnök ⁵⁴	Nyíróné dr. Kiss Ildikó Dr. Cseh Attila
Tanács tagjai	Dr. Magosi Szilvia Dr. Mocsár Attila Zsolt Dr. Parlagi Mátyás
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ⁵⁵	Családjog, Pp. XXXI. Fejezet szerinti perek, Távoltartási, kötelező pszichiátriai felülvizsgálat, Dologi jogi, Öröklési jogi perek, Kötelmi ügyek (kivéve: élet, testi épség, egészség sérelmével összefüggő jogviták) Fellebbezett ügyek Eljáró bíróság kijelölése iránti ügyek Az V.6.2. pontban meghatározott keretek között jogosult eljárni a helyettesítendő tanács ügykörébe tartozó ügyekben is.

P.II. tanács	
Tanácselnök ⁵⁶	Dr. Hajdu Edit Dr. Kövesné dr. Kósa Zsuzsanna ⁵⁷ Dr. Osztovits András
Tanács tagjai ⁵⁸	Dr. Darákné dr. Nagy Szilvia Dr. Mészárosné dr. Szabó Zsuzsanna Dr. Örkényi László
Kirendelt bíró	-

⁵⁴ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

⁵⁵ Hatályos 2023. július 16. napjától.

⁵⁶ Hatályos 2023. július 16. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

⁵⁷ Munkavégzés alól mentesítve 2026. július 10. napjától 2026. október 9. napjáig.

⁵⁸ Hatályos 2026. június 1. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

P.II. tanács	
Intézett ügycsoportok ⁵⁹	Családjog, Pp. XXXI. Fejezet szerinti perek, Távoltartási, kötelező pszichiátriai felülvizsgálat, Végrehajtási peres és nemperes ügyek, Kötelmi ügyek (kivéve: élet, testi épség, egészség sérelmével összefüggő jogviták) Munkaügyi peres és nemperes ügyek Fellebbezett ügyek Eljáró bíróság kijelölése iránti ügyek. Az V.6.2. pontban meghatározott keretek között jogosult eljárni a helyettesítendő tanács ügykörébe tartozó ügyekben is.

Az öttagú tanács összetétele Dr. Hajdu Edit, Dr. Darákné dr. Nagy Szilvia, Dr. Mészárosné dr. Szabó Zsuzsanna, Dr. Örkényi László, Dr. Osztovits András.⁶⁰

P.III. tanács	
Tanácselnök	Dr. Farkas Attila Salamonné dr. Piltz Judit
Tanács tagjai	Dr. Bajnok István Dr. Gáspár Mónika Dr. Zumbók Péter
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ⁶¹	Kötelmi ügyek, élet, testi épség, egészség sérelmével összefüggő jogviták, Gazdasági peres és nemperes ügyek (kivéve: Cégek nyilvántartásával kapcsolatos ügyek) Fellebbezett ügyek Eljáró bíróság kijelölése iránti ügyek. Az V.6.2. pontban meghatározott keretek között jogosult eljárni a helyettesítendő tanács ügykörébe tartozó ügyekben is.

⁵⁹ Hatályos 2023. július 16. napjától, illetve 2024. január 1. napjától.

⁶⁰ Hatályos a 2026. június 1. napjától érkező ügyekben.

⁶¹ Hatályos 2023. július 16. napjától.

P.IV. tanács	
Tanácselnök ⁶²	Böszörményiné dr. Kovács Katalin Dr. Gyarmathy Judit Dr. Stark Marianna
Tanács tagjai ⁶³	Dr. Dzsula Marianna Dr. Pataki Árpád Véghné dr. Szabó Zsuzsanna Szolnokiné dr. Csernay Krisztina
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ⁶⁴	Személyiségi jogok érvényesítése iránt indított perek, (kivéve: élet, testi épség, egészség sérelmével összefüggő jogviták), Szellemi alkotással kapcsolatos ügyek, Adatvédelmi és közérdekű adatokkal kapcsolatos ügyek Munkaügyi peres és nemperes ügyek Fellebbezett ügyek Eljáró bíróság kijelölése iránti ügyek. Az V.6.2. pontban meghatározott keretek között jogosult eljárni a helyettesítendő tanács ügykörébe tartozó ügyekben is. A polgári peres eljárás elhúzódásával kapcsolatos vagyoni elégtétel miatti felülvizsgálati eljárások.

Az öttagú tanács összetétele munkaügyi peres és nemperes ügyekben: Böszörményiné dr. Kovács Katalin, Dr. Stark Marianna, Dr. Dzsula Marianna, Szolnokiné dr. Csernay Krisztina, Véghné dr. Szabó Zsuzsanna.⁶⁵

Egyéb ügyekben: Dr. Gyarmathy Judit, Dr. Pataki Árpád, Véghné dr. Szabó Zsuzsanna és Szolnokiné dr. Csernay Krisztina minden ügyben és Böszörményiné dr. Kovács Katalin, Dr. Dzsula Marianna és Dr. Stark Marianna egymás között egy-egy arányban.⁶⁶

Helyettesítés esetén az öttagú ítélkező tanács tagjai a tanács valamelyik tanácselnöke és a tanácshoz beosztott bírák.⁶⁷

⁶² Hatályos 2024. április 1. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

⁶³ Hatályos 2024. január 1. napjától

⁶⁴ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. január 1. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

⁶⁵ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

⁶⁶ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

⁶⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától.

P.V. tanács	
Tanácselnök ⁶⁸	Dr. Puskás Péter Dr. Suba Ildikó Dr. Gyarmathy Judit
Tanács tagjai ⁶⁹	Dr. Csesznok Judit Anna Dr. Tánczos Rita Dr. Varga Edit
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ⁷⁰	Dologi jogi ügyek Öröklési jogi ügyek Kötelmi ügyek: (kivéve: élet, testi épség, egészség sérelmével összefüggő jogviták) Végrehajtási peres és nemperes ügyek Fellebbezett ügyek Eljáró bíróság kijelölése iránti ügyek. Az V.6.2. pontban meghatározott keretek között jogosult eljárni a helyettesítendő tanács ügykörébe tartozó ügyekben is.

Az öttagú tanács összetétele Dr. Csesznok Judit Anna, Dr. Puskás Péter, Dr. Suba Ildikó, Dr. Varga Edit minden ügyben és Dr. Gyarmathy Judit, Dr. Tánczos Rita egymás között egy-három arányban.⁷¹

Helyettesítés esetén az öttagú ítélkező tanács tagjai a tanács valamelyik tanácselnöke és a tanácshoz beosztott bírák.⁷²

P.VI. tanács	
Tanácselnök	Dr. Döme Attila Dr. Simonné dr. Gombos Katalin

⁶⁸ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2024. április 1. napjától. 2025. június 1. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

⁶⁹ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

⁷⁰ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. január 1. napjától, illetve 2026. június 1. napjától.

⁷¹ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2024. november 1. napjától, illetve 2026. június 1. napjától.

⁷² Hatályos 2024. január 1. napjától.

P.VI. tanács	
Tanács tagjai ⁷³	Dr. Farkas Antónia Dr. Madarász Anna Dr. Tibold Ágnes ⁷⁴ Dr. Menyhárd Attila
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ⁷⁵	Kötelmi ügyek, élet, testi épség, egészség sérelmével összefüggő jogviták Gazdasági peres és nemperes ügyek (kivéve: civil szervezetek nyilvántartásával kapcsolatos ügyek, csőd-felszámolási ügyek) Fellebbezett ügyek Eljáró bíróság kijelölése iránti ügyek. Az V.6.2. pontban meghatározott keretek között jogosult eljárni a helyettesítendő tanács ügykörébe tartozó ügyekben is.

Az öttagú tanács összetétele Dr. Döme Attila, Dr. Simonné dr. Gombos Katalin, Dr. Farkas Antónia, Dr. Madarász Anna és Dr. Menyhárd Attila.⁷⁶

77

78

V.6.2. A tanácsok helyettesítési rendje

A tanácsok helyettesítési rendjére a jelen ügyelosztási rend II.4.2. pontja szerinti általános rend mellett az alábbi különös helyettesítési rend érvényesül:⁷⁹

a) P.I. tanácsot helyettesíti a P.V. és a P.VI. tanács,⁸⁰

⁷³ Hatályos 2026. július 1. napjától.

⁷⁴ Munkavégzés alól mentesítve 2026. szeptember 1. napjától 2026. november 30. napjáig.

⁷⁵ Hatályos 2023. július 16. napjától.

⁷⁶ Hatályos a 2026. július 1. napjától érkező ügyekben.

⁷⁷ Hatálytalan 2024. január 1. napjától.

⁷⁸ Hatálytalan 2024. január 1. napjától.

⁷⁹ Hatályos 2023. július 16. napjától.

⁸⁰ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

- b) P.II. tanácsot helyettesíti a P.V. és a P.IV. tanács, munkaügyi peres és nemperes ügyekben a P.IV. tanács,⁸¹
- c) P.III. tanácsot helyettesíti a P.IV. tanács és a P.VI. tanács,⁸²
- d) P.IV. tanácsot helyettesíti a P.III. és a P.II. tanács, munkaügyi peres és nemperes ügyekben a P.II. tanács,⁸³
- e) P.V. tanácsot helyettesíti a P.I. tanács, munkaügyi peres és nemperes ügyekben a P.II. tanács,⁸⁴
- f) P.VI. tanácsot helyettesíti a P.I. tanács és a P.III. tanács.⁸⁵
- g) ⁸⁶
- h) ⁸⁷

V.7.⁸⁸

⁸¹ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

⁸² Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

⁸³ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

⁸⁴ Hatályos 2024. január 1. napjától.

⁸⁵ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

⁸⁶ Hatálytalan 2024. január 1. napjától.

⁸⁷ Hatálytalan 2024. január 1. napjától.

⁸⁸ Hatálytalan 2023. július 16. napjától.

VI. Közigazgatási Kollégium

VI.1. A kollégiumnál intézett ügycsoportok

Közigazgatási felülvizsgálati ügyek, közigazgatási fellebbezési ügyek, társadalombiztosítási, munkaügyi hatósági, munkabiztonsági és közszolgálati ügyek, választási ügyek, népszavazásra feltett kérdés hitelesítésével kapcsolatos ügyek, gyülekezési jog gyakorlásával kapcsolatos és egyéb ügyek, önkormányzati csődbiztos kijelölésének megtámadásával kapcsolatos ügyek.⁸⁹

VI.2. A kollégium vezetője

A kollégiumot dr. Kalas Tibor közigazgatási szakági elnökhelyettes vezeti, a kollégium vezetésében közreműködik dr. Sperka Kálmán kollégiumvezető-helyettes, valamint dr. Sugár Tamás kollégiumvezető-helyettes.⁹⁰

VI.3. Az ügyelosztásra jogosult

Az ügyelosztást dr. Kalas Tibor közigazgatási szakági elnökhelyettes végzi. Az ügyelosztás – a társadalombiztosítási, munkaügyi hatósági, munkabiztonsági és közszolgálati ügyeket is ideértve – az ügyek tárgya szerinti elosztás jelen szabályzatban rögzített rendjén belül automatikus. A jogszabályban és az ügyelosztási rendben meghatározott kivételes esetekben az ügyelosztási rendtől való eltérésről⁹¹ az elnökhelyettes rendelkezik. A társadalombiztosítási, munkaügyi hatósági, munkabiztonsági és közszolgálati ügyek, valamint a pénzügyi ügyek a tárgyuk alapján kerülnek kiosztásra. Ebben az ügycsoportban a jogszabályban és az ügyelosztási rendben meghatározott kivételes esetekben, az ügyelosztási rendtől való eltérésről⁹² az elnökhelyettes rendelkezik.⁹³

VI.4. Az ügyelosztás módja⁹⁴

A felülvizsgálati ügyek elosztásának módja automatikus. Az ügyek tanácsokhoz való kiosztását, az általuk intézett ügycsoportokon belül az iktatás szerinti ügyszámvégződés határozza meg.

A fellebbezési és egyéb ügyek elosztásának módja automatikus. Az ügyek tanácsokhoz való kiosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg, ennek figyelembevételével a soron következő tanácshoz egy fellebbezési, illetve egyéb ügy kerül. A 2023. január 1. napjától érkező első ügyet a K.I. tanács kapja.⁹⁵

Az ügyelosztás ezen módjától való eltérésről feljegyzést kell készíteni és azt az ügyiratban el kell helyezni, azt a felek megismerhetik.⁹⁶

⁸⁹ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2024. április 1. napjától.

⁹⁰ Hatályos 2024. november 1. napjától és 2025. június 1. napjától.

⁹¹ Hatályos 2023. július 16. napjától.

⁹² Hatályos 2023. július 16. napjától.

⁹³ Hatályos 2024. november 1. napjától.

⁹⁴ Hatályos 2023. július 16. napjától.

⁹⁵ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2024. november 1. napjától.

⁹⁶ Hatályos 2023. július 16. napjától.

A Kúria öt hivatásos bíróból álló tanácsban jár el. Ha az ügy jellege ezt indokolja, az öt hivatásos bíróból álló tanács legfeljebb két tagja olyan hivatásos bíró lehet, aki közigazgatási ügyben eljáró bírónak nincs kijelölve. A tanács elnöke kivételesen az ügy elbírálását három hivatásos bíróból álló tanács elé utalhatja [Kp. 8. § (6) bekezdés]. Külön jogszabály rendelkezése esetén a Kúria háromtagú tanácsban jár el.⁹⁷

A minősített adattal kapcsolatos ügyekben a tanács tagjai dr. Balogh Zsolt Péter, dr. Kalas Tibor, dr. Varga Zs. András tanácselnökök közül a tanács két tanácselnöke nevük ábécé sorrendjében, valamint dr. Banu Zsoltné dr. Szabó Judit, dr. Hajas Barnabás és dr. Ujhelyi-Gyurán Ildikó. A tanács elnökei az ügyekben egymás utáni sorrendben a tanácselnökök, az előadó bírók felváltva látják el feladatukat. A tanácsban helyettesként Böszörményiné dr. Kovács Katalin jár el.⁹⁸

A társadalombiztosítási, munkaügyi hatósági, munkabiztonsági és közszolgálati ügyek a tárgyuk alapján kerülnek kiosztásra az ügyelosztási rendben megjelölt K.III és a K.VII. tanácshoz, közöttük az ilyen ügyek elosztása ügyszámvégződés szerinti rendben automatikus. A pénzügyi tárgyú ügyekben a K.I., a K.V. és a K.VI. tanácsok járnak el, a tanácsok között az ügyek kiosztása az ügyelosztási rend VI.6.1. pontja szerinti ügyszámvégzések alapján automatikus.

A választási, az európai parlamenti képviselők vagyonynyilatkozataival kapcsolatos, és a népszavazásra feltett kérdés hitelesítésével kapcsolatos ügyek elosztásának módja automatikus. Az ügyek tanácsokhoz való kiosztását az ügyek érkezési sorrendje határozza meg, ennek figyelembevételével a soron következő tanácshoz két ügy kerül kiosztásra. Amennyiben a soron következő tanács a bíróság működését érintő objektív körülmény miatt ítélezési feladatát nem tudja ellátni, úgy a sorban következő tanács részére kerül az ügy kiosztásra. Ebben az esetben a kieső tanács az ügyelosztási kör végére kerül.⁹⁹

A gyülekezési jog gyakorlásával kapcsolatos ügyekben a K.IV., K.VI. és a K.VII. tanács jár el. Közöttük az ügyek elosztása érkezési sorrendben egy ügy kiosztásával történik.¹⁰⁰

Az önkormányzati csődbiztos kijelölésének megtámadásával kapcsolatos ügyekben a K.II. tanács jár el.¹⁰¹

102

103

⁹⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

⁹⁸ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2024. november 1. napjától, 2025. június 1. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

⁹⁹ Hatályos 2025. július 16. napjától.

¹⁰⁰ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹⁰¹ Hatályos 2024. április 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹⁰² Hatálytalan 2024. július 15. napjától.

¹⁰³ Hatálytalan 2024. július 15. napjától.

Közigazgatási általános, felülvizsgálaton kívüli elsőfokú (Káf. megjelölésű) ügyek kiosztása automatikus. A törvény hatályba lépését követően érkezett első ügyet a K.I. tanács kapja, majd ezt követően az ügyeket sorrendben, egyesével kapják a tanácsok.¹⁰⁴

A Kúria első- és végső fokú ítélezésével kapcsolatos végrehajtási ügyben a határozatot hozó tanács jár el.

105

VI.5. Az ügyelosztási rendtől való eltérés¹⁰⁶

Az ügyelosztási rendtől való eltérésre a jelen ügyelosztási rend általános szabályai szerint, a III.4. pontjában rögzített esetekben kerülhet sor. Az eltérésről feljegyzést kell készíteni és azt az ügyiratban el kell helyezni, azt a felek megismerhetik. Az ítélezési szünetben külön rendelkezésben meghatározott ügyeleti-, készenléti rend érvényesül valamennyi, a kollégiumnál intézett ügycsoport vonatkozásában.

VI.6. A tanácsok összetétele és helyettesítési rendje

A tanácsok összetételére és helyettesítési rendjére a jelen ügyelosztási rend II.4.1. és II.4.2. pontjai vonatkoznak.

VI.6.1. Az eljáró tanácsok

K.I. tanács	
Tanácselnök ¹⁰⁷	Dr. Tóth Kincső Dr. Kalas Tibor
Tanács tagjai ¹⁰⁸	Dr. Heinemann Csilla Dr. Banu Zsoltné dr. Szabó Judit Dr. Figula Ildikó
Kirendelt bíró	-

¹⁰⁴ Hatályos 2025. július 16. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

¹⁰⁵ Hatálytalan 2025. június 1. napjától.

¹⁰⁶ Hatályos 2023. július 16. napjától.

¹⁰⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2024. november 1. napjától, 2025. június 1. napjától, illetve 2025. október 16. napjától.

¹⁰⁸ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2024. november 1. napjától.

K.I. tanács	
Intézett ügycsoportok ¹⁰⁹	Pénzügyi tárgyú ügyek, ügyszámuk 35.000-től a 0, 1, 2 ügyszám végződéssel; általános tárgyú közigazgatási felülvizsgálati ügyek, ügyszámuk 37.000-től az 1 ügyszám végződéssel; választási ügyek, népszavazási kérdés hitelesítésével kapcsolatos ügyek;

K.II. tanács – a Kúria Önkormányzati Tanácsa ¹¹⁰	
Tanácselnök ¹¹¹	Dr. Balogh Zsolt Péter
Tanács tagjai ¹¹²	Dr. Kiss Árpád Lajos Dr. Dobó Viola Dr. Bögös Fruzsina Dr. Sugár Tamás
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ¹¹³	Önkormányzati rendelet más jogszabályba ütközésének vizsgálatára irányuló, a helyi önkormányzat törvényen alapuló jogalkotási kötelezettségének elmulasztása miatti, a helyi önkormányzat képviselő-testületének normatív határozata vagy a meghozatalára irányuló kötelezettség elmulasztása megállapítására irányuló ügyek. Önkormányzati csődbiztos kijelölésének megtámadásával kapcsolatos ügyek.

¹⁰⁹ Hatályos 2025. június 1. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

¹¹⁰ Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹¹¹ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹¹² Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹¹³ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2024. április 1. napjától.

K.III. tanács	
Tanácselnök ¹¹⁴	Dr. Farkas Katalin ¹¹⁵ Dr. Kovács András Dr. Magyarfalvi Katalin
Tanács tagjai ¹¹⁶	Dr. Bérces Nóra Dr. Varga Eszter Dr. Cséffán József
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ¹¹⁷	Általános tárgyú közigazgatási felülvizsgálati ügyek, ügyszámuk 37.000-től a 8 ügyszám végződéssel; közzszolgálati, társadalombiztosítási, munkaügyi hatósági ügyek, ügyszámuk 45.000-től, választási ügyek, valamint népszavazásra feltett kérdés hitelesítésével kapcsolatos ügyek.

118

119

120

121

122

123

124

¹¹⁴ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. október 16. napjától.

¹¹⁵ Munkavégzés alól mentesítve 2026. augusztus 1. napjától 2026. október 31. napjáig.

¹¹⁶ Hatályos 2024. november 1. napjától, 2025. június 1. napjától, 2025. október 16. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

¹¹⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2025. június 1. napjától, 2025. október 16. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

¹¹⁸ Hatálytalan 2025. június 1. napjától.

¹¹⁹ Hatálytalan 2025. június 1. napjától.

¹²⁰ Hatálytalan 2025. július 16. napjától.

¹²¹ Hatálytalan 2025. július 16. napjától.

¹²² Hatálytalan 2025. július 16. napjától.

¹²³ Hatálytalan 2025. július 16. napjától.

¹²⁴ Hatálytalan 2025. július 16. napjától.

K.IV. tanács	
Tanácselnök ¹²⁵	Dr. Balogh Zsolt Péter
Tanács tagjai ¹²⁶	Dr. Dobó Viola Dr. Kiss Árpád Lajos Dr. Bögös Fruzsina Dr. Sugár Tamás
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ¹²⁷	Általános tárgyú közigazgatási felülvizsgálati ügyek, ügyszámuk 37.000-től a 3, 4 ügyszám végződéssel; a gyülekezési jog gyakorlásával kapcsolatos ügyek; a népszavazásra feltett kérdés hitelesítésével kapcsolatos ügyek; választási ügyek.

¹²⁸

¹²⁹

¹³⁰

¹³¹

K.V. tanács	
Tanácselnök	Dr. Darák Péter Dr. Márton Gizella
Tanács tagjai	Dr. Stefanicsik Márta Anna Ságiné dr. Márkus Anett Dr. Demjén Péter
Kirendelt bíró	-

¹²⁵ Hatályos 2023. július 16. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹²⁶ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹²⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹²⁸ Hatálytalan 2025. június 1. napjától.

¹²⁹ Hatálytalan 2025. június 1. napjától.

¹³⁰ Hatálytalan 2025. június 1. napjától.

¹³¹ Hatálytalan 2024. január 1. napjától.

K.V. tanács	
Intézett ügycsoportok ¹³²	Pénzügyi tárgyú ügyek, ügyszámuk 35.000-tól az 5,7,8,9 ügyszám végződéssel; általános tárgyú közigazgatási felülvizsgálati ügyek, ügyszámuk a 37.000-tól az 5 ügyszám végződéssel, választási ügyek, a népszavazásra feltett kérdés hitelesítésével kapcsolatos ügyek.

K.VI. tanács	
Tanácselnök ¹³³	Dr. Kurucz Krisztina Dr. Vitál-Eigner Beáta
Tanács tagjai ¹³⁴	Dr. Bernáthné dr. Kádár Judit Dr. Hajas Barnabás Dr. Rák-Fekete Edina
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ¹³⁵	Pénzügyi tárgyú ügyek, ügyszámuk 35.000-tól a 3, 4, 6 ügyszám végződéssel; általános tárgyú közigazgatási felülvizsgálati ügyek, ügyszámuk 37.000-tól a 0, 9 ügyszám végződéssel; választási ügyek, a népszavazásra feltett kérdés hitelesítésével kapcsolatos ügyek, a gyülekezési jog gyakorlásával kapcsolatos ügyek.

¹³² Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹³³ Hatályos 2023. július 16. napjától.

¹³⁴ Hatályos 2025. június 1. napjától, illetve 2025. július 16. napjától.

¹³⁵ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

K.VII. tanács	
Tanácselnök ¹³⁶	Dr. Varga Zs. András Dr. Remes Gábor Dr. Sperka Kálmán
Tanács tagjai ¹³⁷	Dr. Szilas Judit Dr. Ujhelyi-Gyurán Ildikó
Kirendelt bíró	-
Intézett ügycsoportok ¹³⁸	Általános tárgyú közigazgatási felülvizsgálati ügyek, ügyszámuk 37.000-tól a 2, 6, 7 ügyszám végződéssel; gyülekezési jog gyakorlásával kapcsolatos ügyek választási ügyek, a népszavazásra feltett kérdés hitelesítésével kapcsolatos ügyek.

139

140

141

142

143

VI.6.2. A tanácsok helyettesítési rendje

A tanácsok helyettesítési rendjére a jelen ügyelosztási rend II.4.2. pontja szerinti általános rend mellett az alábbi különös helyettesítési rend érvényesül: A vonatkozó eljárásrend alapján három taggal eljáró ítélkező tanács és az ötnél több tagú tanács helyettesítését elsődlegesen a tanácson belül kell megoldani. Amennyiben erre nincs lehetőség a következő helyettesítési rend érvényesül.¹⁴⁴

a) K.I. tanácsot helyettesíti a K.IV. tanács,¹⁴⁵

b) K.II. tanácsban helyettesítenek: Dr. Kalas Tibor és Dr. Varga Zs. András tanácselnökök,

¹³⁶ Hatályos 2025. július 16. napjától, illetve 2025. október 16. napjától.

¹³⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2025. július 16. napjától, 2025. október 16. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

¹³⁸ Hatályos 2024. január 1. napjától, 2025. június 1. napjától, 2025. október 16. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

¹³⁹ Hatálytalan 2026. szeptember 10. napjától.

¹⁴⁰ Hatálytalan 2025. október 16. napjától.

¹⁴¹ Hatálytalan 2026. szeptember 10. napjától.

¹⁴² Hatálytalan 2025. október 16. napjától.

¹⁴³ Hatálytalan 2026. szeptember 10. napjától.

¹⁴⁴ Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹⁴⁵ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

c) K.III. tanácsot helyettesíti a K.VII. tanács,¹⁴⁷

d) K.IV. tanácsot helyettesíti a K.I. tanács,¹⁴⁸

e) K.V. tanácsot helyettesíti a K.VI. tanács,¹⁴⁹

f) K.VI. tanácsot helyettesíti a K.V. tanács,¹⁵⁰

g) K.VII. tanácsot helyettesíti a K.III. tanács.¹⁵¹

h) A tanácselnök huzamosabb ideig történő helyettesítése esetén a kollégium tanácselnökei a tanácsbeosztás szerinti sorrendben, egymást követően, heti beosztásban járnak el, a helyettesítést a K.I. tanács tanácselnökei kezdik.¹⁵²

VI.7.¹⁵³

¹⁴⁶ Hatályos 2025. június 1. napjától.

¹⁴⁷ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹⁴⁸ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹⁴⁹ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹⁵⁰ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹⁵¹ Hatályos 2024. január 1. napjától, illetve 2025. június 1. napjától.

¹⁵² Hatályos 2026. szeptember 10. napjától.

¹⁵³ Hatálytalan 2023. július 16. napjától.

VII. Kollégiumközi tanácsok

VII.1. A Jogegységi Tanács¹⁵⁴

I. résztanács¹⁵⁵

Tanácselnök ¹⁵⁶	Dr. Varga Zs. András, a Kúria elnöke Dr. Gyarmathy Judit, a Kúria elnökhelyettese Dr. Csák Zsolt, a Kúria elnökhelyettese Dr. Kalas Tibor, a Kúria elnökhelyettese
Tanács tagjai ¹⁵⁷	Dr. Balogh Zsolt Péter tanácselnök Dr. Bartkó Levente tanácselnök Dr. Cseh Attila, tanácselnök Dr. Darák Péter tanácselnök Dr. Domonyai Alexa tanácselnök Dr. Döme Attila tanácselnök Dr. Dzsula Marianna kollégiumvezető-helyettes Dr. Farkas Attila tanácselnök Dr. Hajdu Edit tanácselnök Dr. Harangozó Attila tanácselnök Dr. Idzigné Dr. Novák Marianna Csilla főtitkár-helyettes ¹⁵⁸ Dr. Kovács András tanácselnök Dr. Kurucz Krisztina tanácselnök Dr. Puskás Péter tanácselnök Dr. Remes Gábor tanácselnök Dr. Sperka Kálmán tanácselnök, kollégiumvezető-helyettes Dr. Tánczos Rita kollégiumvezető-helyettes

¹⁵⁴ Hatályos 2025. június 1. napjától, illetve 2026. március 1. napjától.

¹⁵⁵ Hatályos 2025. június 1. napjától.

¹⁵⁶ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. november 1. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

¹⁵⁷ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. április 1. napjától, 2024. november 1. napjától, 2025. június 1. napjától, 2025. július 16. napjától, 2026. január 1. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

¹⁵⁸ A Bszi. 41/A. § (1) bekezdése alapján a jogegységi tanács tagja a főtitkár, aki a jegyzőkönyv vezetéséről gondoskodik. A Bszi. 118. § (5) bekezdése alapján a Kúria főtitkár-helyettese a Kúria főtitkárát akadályoztatása esetén – a (6) bekezdésben foglaltak kivételével, ideértve azt az esetet is, ha a tisztség nincs betöltve – teljes jogkörrel helyettesíti, és ellátja a Kúria szervezeti és működési szabályzata szerint hatáskörébe utalt igazgatási feladatokat a főtitkári tisztség betöltéséig.

II. résztanács¹⁵⁹

Tanácselnök ¹⁶⁰	Dr. Varga Zs. András, a Kúria elnöke Dr. Gyarmathy Judit, a Kúria elnökhelyettese Dr. Csák Zsolt, a Kúria elnökhelyettese Dr. Kalas Tibor, a Kúria elnökhelyettese
Tanács tagjai ¹⁶¹	Böszörményiné dr. Kovács Katalin tanácselnök Dr. Farkas Katalin tanácselnök ¹⁶² Dr. Gimesi Ágnes Zsuzsanna tanácselnök Dr. Idzigné Dr. Novák Marianna Csilla főtitkár-helyettes ¹⁶³ Dr. Kövesné dr. Kósa Zsuzsanna, tanácselnök ¹⁶⁴ Dr. Magyarfalvi Katalin tanácselnök Dr. Márton Gizella tanácselnök Molnár Ferencné dr. tanácselnök Nyíróné dr. Kiss Ildikó tanácselnök Dr. Osztovits András tanácselnök Salamonné dr. Piltz Judit tanácselnök Dr. Simonné dr. Gombos Katalin tanácselnök Dr. Somogyi Gábor tanácselnök, kollégiumvezető-helyettes Dr. Suba Ildikó tanácselnök Dr. Sugár Tamás kollégiumvezető-helyettes Dr. Stark Marianna tanácselnök Dr. Tóth Kincső tanácselnök Dr. Vitál-Eigner Beáta tanácselnök

VII.1.1. Az ügyelosztás módja

A jogegységi panasz ügyek elosztásának módja automatikus. Az ügyek résztanácsokhoz való kiosztását az iktatás szerinti ügyszámvégződés határozza meg úgy, hogy a páratlan számra

¹⁵⁹ Hatályos 2025. június 1. napjától.

¹⁶⁰ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. november 1. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

¹⁶¹ Hatályos 2023. július 16. napjától, 2024. november 1. napjától, 2025. június 1. napjától, 2026. január 1. napjától, 2026. július 1. napjától, illetve 2026. szeptember 10. napjától.

¹⁶² Munkavégzés alól mentesítve 2026. augusztus 1. napjától 2026. október 31. napjáig.

¹⁶³ A Bszi. 41/A. § (1) bekezdése alapján a jogegységi tanács tagja a főtitkár, aki a jegyzőkönyv vezetéséről gondoskodik. A Bszi. 118. § (5) bekezdése alapján a Kúria főtitkár-helyettese a Kúria főtitkárát akadályoztatása esetén – a (6) bekezdésben foglaltak kivételével, ideértve azt az esetet is, ha a tisztség nincs betöltve – teljes jogkörrel helyettesíti, és ellátja a Kúria szervezeti és működési szabályzata szerint hatáskörébe utalt igazgatási feladatokat a főtitkári tisztség betöltéséig.

¹⁶⁴ Munkavégzés alól mentesítve 2026. július 10. napjától 2026. október 9. napjáig.

végződő ügyeket az I. résztanács, a páros számra és a 0-ra végződő ügyeket a II. résztanács bírálja el.¹⁶⁵

¹⁶⁶Ha valamelyik résztanács tagja a másik résztanácsba kerül, azokban az ügyekben, amelyekben előadó bírónak már kijelölték, továbbra is abban a résztanácsban jár el, amelyre az adott ügyet kiosztották.¹⁶⁷

VII.2. A semmisségi tanács¹⁶⁸

Tanácselnök ¹⁶⁹	Dr. Kalas Tibor elnökhelyettes (akadályoztatás esetén: Dr. Gyarmathy Judit elnökhelyettes)
Tanács tagjai	VII.2.1. szerint
Tanács kijelölt tagjai ¹⁷⁰ <i>Polgári Kollégium</i>	Dr. Bajnok István Dr. Gyarmathy Judit elnökhelyettes Dr. Farkas Attila tanácselnök Dr. Hajdu Edit tanácselnök
<i>Közigazgatási Kollégium</i> ¹⁷¹	Dr. Balogh Zsolt Péter tanácselnök Dr. Sperka Kálmán kollégiumvezető-helyettes Dr. Sugár Tamás kollégiumvezető-helyettes

VII.2.1. A semmisségi tanács összetétele¹⁷²

A tanács az elnökből és négy tagból áll. A tagokat a tanács elnöke a Kúria kollégiumainak kijelölt tagjai közül választja ki úgy, hogy az előadó bíró minden ügyben dr. Balogh Zsolt Péter, a tanács másik legalább két tagja minden esetben az érintett ügygel azonos ügyszakban ítélező bíró legyen a nevük ábécé sorrendje szerint.¹⁷³

VII.2.2. A semmisségi tanács helyettesítési rendje¹⁷⁴

A semmisségi tanács valamely tagjának kiesése esetén, a kieső tag pótlásáról a kijelölt tagok közül a tanács elnökének döntése alapján kerül sor.¹⁷⁵

¹⁶⁵ Hatályos 2025. június 1. napjától.

¹⁶⁶ Hatálytalan 2025. június 1. napjától.

¹⁶⁷ Hatályos 2025. június 1. napjától.

¹⁶⁸ Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹⁶⁹ Hatályos 2024. november 1. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

¹⁷⁰ Hatályos 2023. július 16. napjától, illetve 2026. július 1. napjától.

¹⁷¹ Hatályos 2025. június 1. napjától.

¹⁷² Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹⁷³ Hatályos 2023. július 16. napjától, illetve 2026. január 1. napjától.

¹⁷⁴ Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹⁷⁵ Hatályos 2024. január 1. napjától.

VII.3. A hatásköri tanács¹⁷⁶

Tanácselnök ¹⁷⁷	Dr. Kalas Tibor elnökhelyettes (akadályoztatás esetén: Dr. Sperka Kálmán kollégiumvezető-helyettes)
Tanács tagjai	VII.3.1. szerint
Tanács kijelölt tagjai ¹⁷⁸ Közigazgatási Kollégium	Dr. Balogh Zsolt Péter tanácselnök Dr. Magyarfalvi Katalin tanácselnök Dr. Sperka Kálmán kollégiumvezető-helyettes Dr. Sugár Tamás kollégiumvezető-helyettes
Polgári Kollégium ¹⁷⁹	Dr. Gyarmathy Judit elnökhelyettes Dr. Farkas Attila tanácselnök Dr. Hajdu Edit tanácselnök Dr. Puskás Péter tanácselnök

VII.3.1. A hatásköri tanács összetétele¹⁸⁰

A tanács az elnökből és négy tagból áll. A tanács elnöke minden ügyben dr. Kalas Tibor elnökhelyettes, akadályoztatása esetén dr. Sperka Kálmán kollégiumvezető-helyettes. A tagokat a tanács elnöke a Kúria kollégiumainak kijelölt tagjai közül választja ki úgy, hogy két tagja közigazgatási bíró nevük ábécé sorrendje szerint, további két tagja a vitával érintett szakágba tartozó bíró, nevük ábécé sorrendje szerint.¹⁸¹

VII.3.2. A hatásköri tanács helyettesítési rendje¹⁸²

A hatásköri tanács valamely tagjának kiesése esetén, a kieső tag pótlásáról a kijelölt tagok közül a tanács elnökének döntése alapján kerül sor.¹⁸³

Budapest, 2022. november 4.

Dr. Varga Zs. András s.k.

Véleményezési záradék:

Az ügyelosztási rend 2023. január 1. napjától hatályos szövegét a Kúria

- Polgári Kollégiuma a 2022. október 27-én tartott ülésén egyhangúlag támogatta.
- Büntető Kollégiuma a 2022. október 26-án tartott ülésén egyhangúlag támogatta.
- Közigazgatási Kollégiuma a 2022. október 25-én tartott ülésén egyhangúlag támogatta.

¹⁷⁶ Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹⁷⁷ Hatályos 2024. november 1. napjától.

¹⁷⁸ Hatályos 2025. június 1. napjától.

¹⁷⁹ Hatályos 2026. július 1. napjától.

¹⁸⁰ Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹⁸¹ Hatályos 2023. július 16. napjától, illetve 2024. november 1. napjától.

¹⁸² Hatályos 2024. január 1. napjától.

¹⁸³ Hatályos 2024. január 1. napjától.

A Bírói Tanács 2022. november 3-án kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2023. január 1. napjától hatályos ügyelosztási rendjével.

Az ügyelosztási rend 2023. március 27. napjától hatályos módosítását a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2023. március 14-én tartott ülésén egy ellenszavazat mellett támogatta.

A Bírói Tanács 2023. március 22-én kelt határozata szerint egyetértett a Kúria 2023. január 1-jétől hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2023. július 16. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Büntető Kollégiuma a 2023. július 5. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.
- a Kúria Polgári Kollégiuma a 2023. július 10. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.
- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2023. július 10. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

A Bírói Tanács 2023. július 10. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2023. július 16. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításnak tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2024. január 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Büntető Kollégiuma a 2023. november 13. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.
- a Kúria Polgári Kollégiuma a 2023. november 27. napján tartott ülésén egyhangúan egyetértett.
- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2023. november 14. napján tartott ülésén 24 igen, 13 nem szavazattal egyetértett.

A Bírói Tanács 2023. november 28. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2024. január 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2024. április 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Büntető Kollégiuma a 2024. március 27. napján tartott ülésén egyhangúan egyetértett.
- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2024. március 26. napján tartott ülésén egyhangúan egyetértett.

A Kúria Polgári Kollégiuma a 2024. március 20. napján tartott ülésén az ügyelosztási rend személyi változásaival egyhangúan egyetértett.

A Bírói Tanács 2024. március 28. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2024. április 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2024. november 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Büntető Kollégiuma a 2024. október 15. napján tartott ülésén egyhangúan egyetértett.
- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2024. október 8. napján tartott ülésén egyhangúan egyetértett.

A Kúria Polgári Kollégiuma a 2024. október 8. napján tartott ülésén egyhangúan egyetértett.

A Bírói Tanács 2024. október 17. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2024. november 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2025. január 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Büntető Kollégiuma a 2024. december 12. napján tartott ülésén egyhangúan egyetértett.

A Bírói Tanács 2024. december 9. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2025. január 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2025. június 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Polgári Kollégiuma a 2025. május 27. napján tartott ülésén 1 tartózkodással egyetértett.

- a Kúria Büntető Kollégiuma a 2025. május 28. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2025. május 28. napján tartott ülésén 29 igen és 9 nem szavazattal egyetértett.

A Bírói Tanács 2025. május 29. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2025. június 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2025. július 16. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Polgári Kollégiuma a 2025. július 8. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

- a Kúria Büntető Kollégiuma a 2025. július 8. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2025. július 9. napján tartott ülésén 30 igen és 6 nem szavazattal egyetértett.

A Bírói Tanács 2025. július 9. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2025. július 16. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2025. október 16. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2025. október 9. napján tartott ülésén 35 igen és 1 nem szavazattal egyetértett.

A Bírói Tanács 2025. október 13. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2025. október 16. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2026. január 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Polgári Kollégiuma a 2025. december 10. napján tartott ülésén 37 igen szavazattal és 1 tartózkodással egyetértett.

- a Kúria Büntető Kollégiuma a 2025. december 11. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma a 2025. december 9. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

A Bírói Tanács 2025. december 11. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2026. január 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2026. március 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Büntető Kollégium 2026. február 25. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

A Bírói Tanács 2026. február 27. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2026. március 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2026. június 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Polgári Kollégiuma 2026. május 26. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.
- a Kúria Büntető Kollégiuma 2026. május 27. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

A Bírói Tanács 2026. május 29. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2026. június 1. napjától hatályos ügyelosztási rendje módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2026. július 1. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Büntető Kollégiuma 2026. június 29. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett,
- a Kúria Polgári Kollégiuma 2026. június 30. napján tartott ülésén 40 igen, 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett egyetértett,
- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma 2026. június 30. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.

A Bírói Tanács 2026. június 29. napján kelt határozata szerint egyetértett a Kúria ügyelosztási rendjének 2026. július 1. napjától hatályos módosításának tervezetével.

Az ügyelosztási rend 2026. szeptember 10. napjától hatályos módosításával

- a Kúria Büntető Kollégiuma 2026. szeptember 7. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.
- a Kúria Polgári Kollégiuma 2026. szeptember 8. napján tartott ülésén egyhangúlag egyetértett.
- a Kúria Közigazgatási Kollégiuma szeptember 8. napján tartott ülésén 36 igen és 1 nem szavazattal egyetértett.

A Bírói Tanács szeptember 7. napján kelt határozata szerint egyetért a Kúria 2026. július 1. napjától hatályos ügyelosztási rendjének módosításáról szóló előterjesztés tervezetével.

Dr. Kovács András bírói szolgálati viszonya 2026. szeptember 16. napjától az Országgyűlés által az Alkotmánybíróság tagjává történő megválasztására tekintettel az Alkotmánybíróságban betöltött tagsága megszűnéséig szünetel.